МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

ПРИКАЗ

^ О- ®9 20 о1*Г №
г. Сургут

О назначении ответственных лиц за
предоставление сведений в государственную
информационную систему «Цифровая
образовательная платформа Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры (ТИС Образование
Югры)»

Во исполнение приказа департамента образования Администрации города
Сургута от 09.09.2025 № 12-03-543/5 «О назначении ответственных лиц
за предоставление сведений в государственную информационную систему
«Цифровая образовательная платформа Ханты-Мансийского автономного округа
- Югры (ГИС Образование Югры)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за предоставление данных в Систему

«Цифровая образовательная платформа Ханта-Мансийского автономного округа -
Югры», их своевременность, объективность и достоверность:

1.1. За разделы «Запись в школу» «Контингент», «Заявления» -
Сайфутдинову Д.В., секретаря руководителя.

1.2. За раздел «Питание» - Логунову Н.В., социального педагога.
1.3. За раздел «Классный журнал» - Миногину О.Г., Мубаракшину А.Р.,

заместителей директора по УВР.
1.4. За внесение сведений о педагогических работниках - Зиннатуллину

В.В., специалиста отдела кадров.
2. Специалисту отдела кадров Зиннатуллиной В.В. внести изменения в

должностные инструкции ответственных лиц о персональной ответственности за
своевременное внесение данных в Систему, их объективность и достоверность.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.В. ШайДурова